em seu nome e no uso de suas atribuições, sanciona a seguinte Lei 

Art. 1- Fica o Municipio de Montes Claros autorizado a promover
a doação de área dominical de sua propriedade, descrita no inciso abaixo, ao 
Estado de Minas Gerais. 

I- terreno com área de 4.033,565m2 (quatro mil e trinta e três me- 
tros e quinhentos e sessenta e cinco decímetros quadrados), correspondente a 
área "C", situada no Loteamento Bairro Ibituruna, nesta cidade, com os seguintes li- 
mites: "Pela frente limita com a Rua 89, na distância de 39,96m; pela lateral direita

[...]

exclusivamente, para a edificação das instalações do Ministério Público Estadual 
em Montes Claros. 

Art. 2°- Fica o Municipio de Montes Claros autorizado a promover
a doação de área dominical de sua propriedade, descrita no inciso abaixo, à Ordem|
dos Advogados do Brasil Seção Minas Gerais (OAB/MG). 

I- terreno com área de 4.033,565m2 (quatro mil e trinta e três me- 
tros e quinhentos e sessenta e cinco decímetros quadrados), correspondente à 
área "D", situada no Loteamento Bairro Ibituruna, nesta cidade, com os seguintes li- 
mites: "Pela frente Iimita com a Rua 89, na distância de 39,96m; pela lateral direita|